
Linea

Forma

AIRE

PANAL FLEXIBLE

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-973

(AIP-973)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

42 mm

419 mm

227 mm

1,65 in

16,50 in

8,94 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

AF4441Fleetguard CA10114Fram LX1573Mahle C421921Mann Filter

A0000903851Oem A0000901651Oem A2624Sakura FAP6015Wega

WA9420Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AMERCEDES-BENZ VITO 115 2,2 2012 2015 Diesel148
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